









ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POSITANO E PRAIANO

"Lucantonio Porzio"

Via Pasitea, 308 - 84017 POSITANO (SA) TEL 089 875166 C.F. 96003610654 - C.M. SAIC873005 - CODICE UNIVOCO UF797A saic873005@istruzione.it - saic873005@pec.istruzione.it - www.icsporzio.edu.it



I.C.S. "L. PORZIO" POSITANO (SA) **Prot. 0004172 del 17/10/2024** II (Entrata)

Atti, albo e sito web

Oggetto: Verbale di insediamento della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio di Istituto: 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027.

Il giorno 16 ottobre 2024 alle ore 15:15 presso l'Ufficio di Presidenza dell'Istituto Comprensivo "Lucantonio Porzio" di Positano si insedia, in seduta plenaria, la Commissione elettorale per l'elezione del Consiglio di Istituto del triennio 2024/2027.

La Commissione Elettorale è composta come segue:

- 1) Prof.ssa Mascolo Antonella, docente scuola Primaria (componente docente);
- 2) Sig. Roggi Giuseppe, assistente amministrativo (componente Ata);
- 3) Sig.ra D'Urso Cristina, (componente genitore);
- 4) Sig.ra Lucibello Erika, (componente genitore).

Tutti i convocati, accettano la nomina.

O.d.G: 1) Insediamento della Commissione; 2) Nomina del Presidente della Commissione e del Segretario; 3) Presa visione dello scadenziario e degli impegni per le operazioni future.

La Commissione si insedia formalmente e la Dirigente Scolastica prende la parola illustrando le caratteristiche, le funzioni e gli impegni immediati della Commissione elettorale alla luce dello scadenziario allegato al Decreto di indizione delle elezioni prot. n. 4056 del 10/10/2024.

Si procede alla discussione della nomina del Presidente e del Segretario. La Commissione decide all'unanimità di nominare:

- Presidente della Commissione la prof.ssa Mascolo Antonella che accetta l'incarico;
- Segretario della Commissione l'Assistente amministrativo Sig. Roggi Giuseppe che accetta l'incarico.

Constatato che sono esauriti gli O.d.G della seduta di insediamento, la stessa termina alle ore 15:25.

Letto e approvato.

Il Segretario della Commissione Elettorale Sig. Giuseppe Roggi Il Presidente della Commissione Elettorale Prof.ssa Antonella Mascolo

Ontonelle Moral